
 

 

 

お客さま各位 

  
メールオーダー（郵送）による 

新規口座開設申込受付終了のお知らせ 
 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、誠に勝手ながらメー

ルオーダー（郵送）による新規口座開設お申込みを、2020年8月31日（月）当行到着分をもって終了

させていただきます。 

お申込書をお手元にお持ちのお客さまは、お早めにお送りくださいますようお願い申し上げます。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に

つとめてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 受付終了日 

2020年 8月 31日（月）受付分（申込書当行到着分）をもって終了（※） 

お電話またはホームページからのお申込書資料請求の受付は、2020年 8月 20日（木）をもって

終了とさせていただきます。 

※ 当行からお送りする口座開設申込書のご郵送によるお申込みの他、ホームページからお客さまご自身で申込書を印刷、 

ご郵送いただくお申込みも受付終了となります。また、年金受取普通預金「年金プラスα（アルファ）」の郵送による口座

開設のお申込みも受付終了となります。 

 

2. メールオーダー（郵送）以外の新規口座開設方法 

お近くの支店または、ご来店不要の「オンライン口座開設」「モバイルアプリ口座開設」（※）にてお申込

みください。 

※ 「オンライン口座開設」では、普通預金口座のみの開設はできません。お預入金額 10万円以上かつお預入期間 3 ヶ月

以上の定期預金を同時に開設いただきます。「モバイルアプリ口座開設」は、普通預金口座のみのご開設となります。 

 

3. その他 

 メールオーダーで既に普通預金口座をご開設いただいているお客さまの定期預金口座開設は 

引続き郵送でお申込みいただけます。 

 定期預金や年金受取普通預金「年金プラスα（アルファ）」は、SBJ ダイレクト（インターネットバンキン

グ・スマートフォンバンキング）、モバイルアプリでご開設いただけますので、是非ご利用ください。 

 

 

 

◆お問い合わせ◆ 

SBJ銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

2020年 7月 31日 


